Viti i tretë , Orari vlen nga 15. 2 2021. Semestri zgjat deri më 28. 05. 2021.

	Termini
	E hane 
	E marte 
	E mërkure 
	E ënjte 
	E premte 
	Salla

	815-9
	
	
	
	
	
	212

	915-10 
	
	
	
	
	Kultura dhe drejtshkrimi i gjuhes shqipe
Haxhi Shabani
	212

	1015-11
	
	
	
	Metodika e gjuhësshqipe III
M Priku

	Kultura dhe drejtshkrimi i gjuhes shqipe
Haxhi Shabani
	212

	1115-12
	
	
	Mësim vokal instrumental
M Rakaj
L
	Metodika e gjuhësshqipe III
M Priku

	Kultura dhe drejtshkrimi i gjuhes shqipe
Haxhi Shabani
	212

	1215-13
	
	
	Mësim vokal instrumental
M Rakaj
L
	
	Metodika e mësimit te DN e DSH  I
B. Angjiq
Ushtrime
Salla 301
	212

	1315-14
	Teknikat e artit figurativ 
ANA MILJKOVAC-L
	Edukate fizike me ushtrime
M. Lubojeviq
	Mësim vokal instrumental
M Rakaj
[bookmark: _GoBack]U
	
	Metodika e mësimit te DN e DSH  I
B. Angjiq

Ushtrime
	212

	1415-15
	Teknikat e artit figurativ 

ANA MILJKOVAC-L
	Edukate fizike me ushtrime
M. Lubojeviq
	Metodika e mësimit të matematikës II-L
I. Çapuni

	Metodika e gjuhës shqipe III
M Priku

	
	212

	1515-16
	Teknikat e artit figurativ 

Olivija Ivanoviq-
U
	Edukate fizike me ushtrime
M. Bubanja
	Metodika e mësimit të matematikës II-L
I. Çapuni


	Metodika e gjuhës shqipe III
M Priku

	
	212

	1615-17
	Metodika e mësimit te DN e DSH  I
B. Angjiq
Ligjërata
Salla 301
	Metodika e matematikes 
A Zllaticanin
	Metodika e mësimit të matematikës II-L
I. Çapuni

	

	
	

	1715-18
	Metodika e mësimit te DN e DSH  I
B. Angjiq

Ligjërata
Salla 301
	Metodika e matematikes 
A Zllaticanin
	
	
	
	

	1815-19
	
	
	
	
	
	

	1915-20
	
	
	
	
	
	



